Euporus historicus citatur à Clemente Stromaton 1.

Euricius Cordus, Simesusius medicus, natione

Germanus, scripsit *Boranologicon*, siue *Colloquium de varijs herbis*, excusum Coloniae apud Ioannem Gymnicum anno Domini 1534. Theriaca & Alexipharmaca Nicandri poetae Latinis versibus heroicis reddidit eleganter, Liber impressus apud Egenolphum Erancofurti anno Domini 1532. Epigrammata quoque scripsit, praesertim à Graecis translata, & Bucolica. Eiusdem iudicium de herbis & medicamentis simplicibus, excusum est Erancofurti, anno Domini 1549. cum Dioscoridis textu, & Gualteri Rusij scholijs. Eiusdem defensio contra maledicum Thiloninum Philymnum, Erdsfordiae impressa est, anno Domini 1515. chartis 4. Eiusdem epigrammatum lib. 9. suaves & elegantes, excusi sunt Marpurgi à Francisco Rhodo, anno Domini 1529. char. 19. Eius Eglōga 10. in natalem Christi hymnus, Nicandri Theriaca & Alexipharmaca, Threnodia in mortem Guilielmi Hessorum principis, Palinodia quod mortuum Erasmus scripserit, Expiatorium Hesiacorum fontium, Defensio contra Thiloninum Philymnum, Epigrammatum lib. 13. Omnia simul excusa sunt Francofordiae apud Mænum, anno Domini 1550.

Euriphilus scriptor, citatur à Plinio, qui ex eo quaedam in libro undecimo, Naturalis historiae transfudit.

Euripides Atheniensis tragicus, maior natus quam celeberris ille, Fabulas edidit duodecim, vicit duas. Suidas.

Euripides Mnesarchi F. Atheniensis, tragicus scripsit fabulas in vniuersum 92. ex quibus octo Satyrica habentur. In vniuersum autem nostra aetate extant decem & nouem fabulae, quae Basileae Graece in octauo, & Graece atq; Latine in folio editae sunt: & praeterea Venetijs ab Aldo, & postremo Antuerpiae à Plantino, sublatis infinitis mendis, & prodita carminum ratione hactenus plerisque ignota, per Gulielmum Canterum anno 1571. decimosexto. Nomina fabularum quae extant sunt haec: Hecuba, Orestes, Phœnissae, Medea, Hippolytus coronatus, Alceste, Andromache, Supplices, Iphigenia in Aulide, Iphigenia in Tauris, Rhesus, Troades, Baccha, Cyclops, Heraclidae, Helena, Ion, Hercules furens, Electra. Citatur & à Polluce Euripides in Satyricis fabulis. Autolyco, Cione, Eurysthene: item in Theseo, Palamede, Timenidis, Scyrrone \* Euripides poeta tragicorum princeps in latinum sermonem conuersus adiecto è regione textu graeco: cum annotationibus & praefationibus in omnes eius tragodias auctore Gasparo Stiblino: accesserunt Iacobi Micelli de Euripidis vita, ex diuersis authoribus collecta: item de Tragodia & eius partibus prolegomena quadam Item Ioannis Brodei Turnonensis annotati ones doctissime nunquam antea in lucem editae. Basileae in officina Ioan. Oporini, anno Domini 1562. in folio. Euripidis tragodia cum scholijs marginalibus interlinearibus, in octauo magno, manuscripta in biblioth. Imp. Vienna.

\* Euripidis Rhetoris Epistola graeca in quarto Venetijs per Aldum.

Euryphami Pythagorici fragmentum satis prolixum ex libro de vita, legitur apud Stobaeum in sermone De felicitate.

Euryhon in Therapeuticis suis voluminibus passim quaedam ad plantas pertinentia affert. Gale- nus.

Eurypyli Diatriba citantur ab Athenaeo.

Ex Euschemi Empolide fabula senarij aliquot referuntur lib. 13. Athenaei.

Euschemis scriptor citatur in Arati commen- tarijs.

\* Eusebius Alexandrinus de eelemosyna grece M. S. In 4. bib. Imper. Vienna.

Eusebius Pamphili Caesareae Palaestinae episco- pus, bibliotheca diuina cum Pamphilo martyre di- ligentissimus peruestigator, edidit Euangelica de- monstrations lib. 20. Euangelica preparationis lib. 15. Theophania lib. 5. ecclesiast. historiae lib. 10. Chronicon canonum omnimodam historiam, & eorum epitomen, euangeliorum diaphoniam, in Esaia lib. 10. & contra Porphyrium, qui eodem tempore scribebat in Syecilia, ut quidam putant, lib. 30. topicorum lib. 1. apologiae pro Origene lib. 6. de vita Pamphili lib. 3. de martyribus alia opuscula, & in 150. Psalmos eruditissima commentaria. Scri- psit patrum iussu Symbolum Nicensem. ad Mari- num librum de duobus in ecclesia Christi viuendi generibus. Eloruit sub Constantino & Constantio imperatoribus, anno Domini 320. Eius opera, quae extant, omnia Latine excusa sunt Basilea apud Henricum Petrum, anno 1542. Extat eiusdem liber contra Hieroclem, qui ex Philostrati historia com- parauit Appolonium Tyaneum Saluatori nostro Ie- su Christo, Zenobio Acciolo interprete: excudit Gymnicus Colonia, 1532. cum Phylostrati historia, & Aldae Graece olim Venetijs. Eusebij Pam. o- pera, quae Graece in bibliothecis Italiae celebrioribus seruantur: Venetijs apud D. Hurtadum, Libri 15. de preparatione Euangelica. De Euangelica demonstratione lib. 10. Historiae ecclesiasticae lib. 10. Ecclesiasticae theologiae lib. 5. qui sunt Discepta- tio contra Marcellum Ancyrensem. Theologia eu- angelica. Historia euangelica. In vitam magni Constantini, de dogmate Graecorum, alijs, In vi- tam Constantini sermones 5. & alibi. De vita beati Constantini regis lib. 4. In Constantinum regem de vita. Alia oratio ad imperatorem Constantium. Hypothe- sis in Psalmos, Romae in Vaticana. Canones seu ta- bula decem de quatuor Euangelistarum consensu, & Graece & Latine cum noui Testamenti codici- bus excusa reperiuntur. Epistola ad Paulinum Ty- ri episcopum, qua defendit Arianam opinionem de generatione filij Dei, praepositur Marij Victorini libris 4. de Trinitate aduersus Arium. apud Henr. Petrum Basilea cum alijs varijs. Primum pro Ori- gene librum a se scriptum Pamphilo martyri inscri- psit, ut commodius tam eximij patroni sanctimonia libri eius, id est de principijs Romanis commen- darentur. Eusebij opera quae extant omnia Graece excudit Robertus Stephanus Parisijs. Eiusdem ec- clesiasticae historiae lib. 10. De vita Constantini

libri quinq. Latine excusi sunt Basilea in officina Frobeniana, Volfango Musculo interprete anno Domini 1554. Eiusdem chronicon excusum Parisijs cum additionibus, venditur duodecim solidis Gallia- cis. Eiusdem contra Marcellum lib. 2. ecclesiasticae theologiae lib. 3. manuscripti extant. Forfan idem qui alias inscribuntur Ecclesiasticae theologiae lib. 5. qui sunt disputatio contra Marcellum Ancyrensem. Eusebij Euangelicae Demonstrationis libri 10. inter- prete Donato Veronensi, excusi sunt Colonia 1542. in folio. Opera eius in duos tomos diuisa, & aucta atque correcta ex Graecis exemplaribus, Basilea im- pressa in officina Henrici Petri, 1570. Historia eius Christophorono Anglo interprete Colonia excusa est. \* Eusebij Pamphili & Michaelis Pselli enarra- tiones in Cantica canticorum graece, manuscriptae in quarto biblioth. Imper. Vienna. Eusebij Pam- phili Caesariensis Episcopi, Theologi, philosophi & Historici opera quae extant omnia, vitijs sublati Cor- rectora & nouis annotationibus illustrata, opera & studio Ioannis Dadræi Parisiensis Scholæ doctoris Theologi. In fol. Parisijs anno Domini 1581.

Eusebij Papae decreta cum reliquis Pontificum, excusa. Eiusdem cum Recognitionibus Clementis, epistolae tres item impressae.

Eusebius Arabius Sophista, Vlpiani sophista amulus. Suidas.

Eusebij cuiusdam Ionici scriptoris multa pas- sim reliquia in Stobaei collectione salua sunt: pri- mum quidem, in sermone De imprudentia, deinde plurimis alijs.

Eusebius scripsit de crucis Domini mysterio, & Apostolorum, praecipueq. Petri constantia vir- tute crucis, fidei virtute adepta.

Eusebius Cremonensis monachus, & discipu- lus B. Hieronymi, scripsit ad Damasum episcopum, & Theodosij senatorem Roma. elegans & prolixum volumē, de transitu S. Hieronymi lib. 1. Claruit 420.

Eusebius Emesenus Episcopus, innumerabiles confecit libros, e quibus vel praecipui sunt aduersum Iudaeos, & gentes & Nouatianos, & ad Galatas libri 10. & in euangelia homiliae breues, sed pluri- ma. Floruit temporibus Constantij imperatoris. In Tritenhemijs eum claruisse scribit, anno salutis 420 Eusebij Emissemi, ut quidam putant, in Acta Apo- stolorum, & Pauli Epistolas breues & doctae anno- tationes, extant in bibliotheca Ioan. Sambuci. Eius- dem Homiliae ad populum editae sunt Parisijs à Ga- gneio anno 1547. Homiliae in Euangelia quae can- ctis diebus dominicis totius anni ac ferijs quadrage- simalibus legi solent: cum praecipuis anni festiuita- tibus. Antuerpiae apud Ioannem Steelsium anno D. 1555. Eiusdem Homiliae decem ad monachos, ibi- dem apud Bellerum anno Domini 1556.